
 

 
 
 
 

 

I S T I T U T O   O M N I C O M P R E N S I V O   S T A T A L E 
POLO ARBËRESH LUNGRO ( ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE) 

I.C. FRASCINETO – IIS (IPSIA e LS) LUNGRO 

Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonardo (CS) 87010–  tel. 0981/947379  - C.F. n° 94006190782 

Ufficio segreteria Frascineto via F.lli Cervi, 1 (CS) 87010 tel. 0981/32027  fax0981-396907 
   E-mail:CSIC85800T@istruzione.it -CSIS05900T@istruzione.it -  CSIC85800T@PEC.istruzione.it  - www.pololungro.gov.it 

 
Prot. N. 2483/U                                                                                                      Lungro, 9/04/2019 

Prof.ssa AVERSA Stefania/SEDE 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Prof. ZICARI Gaetano/SEDE 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

              Prof. Donato  M. Antonietta/SEDE 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

                                                                                                                 SITO WEB SCUOLA Amministrazione trasparente 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

 
 

OGGETTO: NOMINA E CONVOCAZIONE  COMMISSIONE PER SELEZIONE ESTERNA: a) 5 ESPERTI –b) 1 ASS.TE 
AMM.VO  - Fondi Strutturali Europei - Avviso pubblico n. 1953 del 21/02/17-FSE competenze di base  - 
Progetto “la mia lingua è l’italiano”- Codice autorizzazione AOODGEFID/194  – SCUOLA SEC. PRIMO 
GRADO. 
CUP: H67I18000200007 
CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO : 10.2.1A-FSEPON-CL-2017-83 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTI                   i criteri per le attività negoziali di cui  al D.I. 129/2018 ; 
VISTO                 il Decreto Legislativo del 18 aprile 2016 n. 50 e succ. correttivo D.lgs 56/2017; 
VISTA                 la determina dirigenziale prot. 2060/U del 25/03/19; 
VISTO                 l’avviso pubblico per selezione di esperti esterni Prot. 2061/U del 25/04/2019; 
CONSIDERATO che in armonia con la normativa vigente in materia  necessita nominare  una specifica 

Commissione valutatrice  composta di soggetti dotati di adeguata  professionalità; 
VISTO                 che il RUP/DS con nota prot. 2478/U del 09/04/2019 ha ritenuto giuridicamente  

accoglibili  

n. 2 domande di ESPERTI ESTERNI su 2 domande pervenute. 
n.1 domande di ASS.TE AMM.VO su 1 domanda pervenuta 

DISPONE 
Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute è così costituita: 

   Prof.ssa AVERSA Stefania  (con funzione di Presidente); 
   Prof. ZICARI Gaetano (con funzione di componente della Commissione giudicatrice e segretario 

verbalizzante); 
   Prof.ssa Donato Maria Antonietta (con funzione di componente della Commissione giudicatrice). 
 

Art.2 

mailto:CSIC85800T@istruzione.it-
mailto:CSIC85800T@PEC.istruzione.it
http://www.pololungro.gov.it/


I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a valutare e individuare , nel rispetto delle prescrizioni 

dell’avviso pubblico 5 ESPERTI e 1 ASS.TE AMM.VO  .Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno 
verbalizzate e si concluderanno con una  graduatoria provvisoria. 

 
Art.3 

I lavori della Commissione inizieranno martedì  9/04/2019 ore 16:30 presso l’ufficio del dirigente scolastico di 
Frascineto in  Via f.lli Cervi, 1 e dovranno concludersi entro la stessa data. 
La graduatoria provvisoria sarà resa pubblica sul sito web e comunicata agli interessati. 

 
Per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso. 

 
Determina inoltre di dare alla presente immediata esecutività. 

 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rosa Maria Paola FERRARO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 – D.Lgs. n.39/1993 


